
Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil. 
 

 

 
 

 

 

MUNICÍPIO DE PRAIA NORTE 
Criado pela Lei Municipal Nº 173 de 02 de Setembro de 2017 

ANO II Nº 44 PRAIA NORTE  - TO quarta-feira, 6 de abril de 2022 

 

 

 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO ..................... 1 

EXTRATO DE CONTRATO nº 024/2022 .................... 1 
 

 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO nº 024/2022 
  

CONTRATO nº 024/2022 

DATA: 04/04/2022 

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

PRAIA NORTE – TO 

CONTRATADO: RIO TECNOLOGIA & 

TELECOMUNICAÇÃO EIRELI, Inscrito no CNPJ Nº 

30.122.129/0001-33, Sito à Rua Ezequiel Barbosa, S/N – CEP: 

77.970-000 – Centro – Praia Norte - TO. 

 

OBJETO: fornecimentos de 40(quarenta) mega internet dedicada 

full duplex, para manutenção do Fundo Municipal de Educação de 

Praia Norte. 

 

VALOR: R$ 19.200,00(dezenove mil e duzentos reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
As despesas decorrentes deste DISPENSA DE LICITAÇÃO 

correrão à conta da NATUREZA DA DESPESA consignadas no 

Fundo Municipal de Educação de Praia Norte. 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE PRAIA NORTE 

ORGÃO UND PROGRAMATICA 
ELEMENTO 

DE DESPESA 
FONTE 

06 02 12.122.0052.2.067 3.3.90.34.00 1.500 

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12(doze) meses, a partir da data de 

recebimento da ordem de Serviço. 

 

JOSÉ NOGUEIRA ALVES 

Gestor Municipal 

 

SUMÁRIO 

Diário Oficial Eletrônico 
 

FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20PRAIA%20NORTE%2044.docx%23_Toc100154380

		2022-04-06T16:22:43-0300
	ELTO ABREU DA SILVA:90623002191




